constitui base para incidência de contribuição previdenciária.
Art. 6º. O valor do auxílio alimentação individual, observada a
existência de dotação orçamentária própria e recursos a ele
alocados, será de:
I – R$ 300,00 (trezentos reais) para servidores; e
II – R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) para Parlamentares.
 
Art. 7º. Para fazer jus ao benefício, o beneficiário deverá estar
em atividade e efetivo exercício na Câmara Municipal de
Jucurutu/RN.
Art. 8º. As despesas decorrentes da presente lei correrão à
conta de dotações orçamentárias próprias, específicas,